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تعامل ادارات کل راه و شهرسازی 
 و ثبت اسناد استان اصفهان
 برای اخذ اسناد تک برگی

اصفهان – فایــزه مرادیان: معــاون املاک و 
حقوقی اداره کل راه و شهرســازی استان اصفهان 
گفت: در راســتای تثبیت مالکیت اراضی دولتی 
اســتان اصفهــان و اخذ اســناد تــک برگی این 
اداره کل یا اداره کل ثبت اسناد و املاک استان در 
تعامل کامل اســت.محمد کیانی معاون املاک و 
حقوقی اداره کل راه و شهرســازی استان اصفهان 
گفــت: مطابق ماده ۹ قانون جامع حدنگار، تمامی 
دستگاه های اجرایی مکلفند اقدامات لازم را جهت 
صدور اسناد مالکیت حدنگار اراضی انجام دهند.  

وی افزود: بر این اســاس و با توجه به اهتمام ویژه 
شــورای حفظ حقوق بیت المال اســتان اصفهان 
در این خصوص و مصوبه هشــتادمین جلسه این  
شــورا، با تعامل ویژه اداره کل ثبت اسناد و املاک 
اســتان و ایــن اداره کل، اقدامــات لازم در حال 
انجام و با برگزاری بیش از ۳۰ جلســه کارشناسی 
و تصویب بالغ بر ۳۵۰ مصوبه در ســطح اســتان 
این مهم پیگیری شــده اســت.  معاون املاک و 
حقوقی اداره کل راه و شهرســازی استان اصفهان 
با بیان اینکه اجرای قانون جامع حدنگار موســوم 
به )کاداســتر( گامی مهم برای پیشگیری از وقوع 
پدیده زمین خواری بشــمار می رود و دسترسی به 
اطلاعات زمین های ملی را آســان می کند، گفت: 
اخذ اســناد تک برگی و تبدیل اسناد دفترچه ای 
اراضی دولتی در سطح اســتان اصفهان به اسناد 
تک برگ یکــی از اولویت های کاری این اداره کل 
اســت.  وی با اشــاره به اینکه اجرای کاداستر و 
ســند دار شــدن اراضی، بروز اختلافات و دعاوی 
بین مردم و دســتگاه های دولتی را رفع می کند، 
عنوان کرد: در این راســتا امسال تا کنون با توجه 
به تلاش های به عمل آمده، ۶۳۰ فقره ســند تک 
برگ برای اراضی ملی استان اصفهان به نام دولت 
جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی سازمان ملی 
زمین و مســکن اخذ و همچنین اسناد دفترچه ای 

به تک برگی تبدیل شده است.  

برگزاری مانور وقوع انفجار در شرکت 
پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

 مشهد-یاسروطن پور: رئیس پدافند غیرعامل 
و بحران شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد از 
برگــزاری مانور وقوع حادثه و بروز انفجار در یکی 
از واحدهای عملیاتی این مجتمع گازی خبر داد.

محمدرضا حشمت مهاجر با اعلام این خبر افزود: 
طبق ســناریو از پیش تعیین شــده، موضوع این 
مانــور، خرابــکاری و بمب گــذاری منجر به قطع 
کانال های بی ســیم پالایشــگاه و انفجــار گاز در 
واحد شــماره پنج تصفیه گاز بــوده که به دنبال 
آن آژیرهــای وضعیت اضطراری نوع )ب( در کلیه 
اماکن این مجتمع به صدا در آمد و عملیات تخلیه 
اضطراری کارکنان انجام و در ادامه با اعلام رئیس 
شــیفت، کلیه اعضای کمیتــه مدیریت بحران در 
محل ســتاد مدیریت بحران حضــور یافته و برای 

بررسی ابعاد حادثه تشکیل جلسه دادند.
وی اظهــار داشــت: ایــن مانــور مطابــق بــا 
برنامه ریزی های صورت گرفته در سایت پالایشگاه 
برگــزار و واحدهــای ذی ربط بر اســاس وظایف 

محوله، اقدام به انجام وظایف مربوطه کردند.
رئیس پدافند غیرعامل و بحران پالایشــگاه شهید 
هاشــمی نژاد تصریح کرد: در طــی برگزاری این 
مانور، تیم های عملیاتی و پشتیبانی داخل شرکت 
اعم از حراســت، آتش نشــانی، بهداری، امدادی و 
بســیجیان فراخوانده و ضمن همکاری با فرمانده 
صحنه، اقدام به اســتفاده از تجهیــزات ایمنی و 

جلوگیری از گسترش حریق کردند.

خبر

بازدید مدیرعامل آبفای استان اصفهان 
از کارخانه پرشیا سفال آب اصفهان

اصفهان – معصومه قاسمی: مدیر عامل آبفای استان 
اصفهان از کارخانه پرشــیا ســفال آب اصفهان تولید 
کننده لوله های ســفالی و ســرامیکی آب و فاضلاب 
بازدید کرد.در این بازدید حسین اکبریان و جمعی از 
مدیران شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از بخش 
هــای مختلف و خط تولید ایــن کارخانه بازدید و در 
جریان نحوه تولید لوله های سفالی این کارخانه قرار 
گرفتند.شــایان ذکر است، این کارخانه از سال 1۳۹۳ 
فعالیت خود را آغاز کرده و لوله هایی در ۳ سایز 2۵۰، 
۳۰۰ و 4۰۰ میلی متر تولید می کند.مقاومت بســیار 
بالا در مقابل خوردگی در محیط های اسیدی و عمر 
مفید این لوله ها که به بیش از 1۰۰ ســال می رسد، 
بزرگترین مزیت این لوله ها برای اســتفاده در صنعت 

آب و فاضلاب کشور می باشد.

خبر

»همدلی« پرونده فوت جنجالی جوان لاهیجانی را 
بررسی می کند: 

مرگ پشت دیوارهای پاسگاه
2. در این درگیری افراد یکدیگر را مورد ضرب وشتم قرار 
داده و بنابر اظهاراتِ امدادخواهان، منشأ درگیری مرحوم 
موسوی بوده  و خودروی متوفی همان طور که در تصاویر 
به صورت مستند مشخص است، کاملا تخریب و در آتش 

می سوزد.
۳. این موضوع باعث رعب و وحشت اهالی محل شده و 
پلیس تمامی عاملین حادثه از جمله مرحوم میرموسوی 

را بنابر وظیفه ذاتی و قانونی  بازداشت می کند.
4.متوفی در پاسگاه انتظامی شروع به فحاشی و استنکاف 
از دستورات عوامل انتظامی و درگیری با مأموران کرده که 

این روند تا حضور در بازداشتگاه ادامه می یابد.
۵.متاســفانه به دلیل هیجان ناشی از اصطکاک صورت 
گرفته میان مرحوم میرموسوی و عوامل انتظامی و عدمِ 
کنترلِ خشــم و احساســات از طرف برخی کارکنان و 

بی اعتنایی به وضعیت متهم این اتفاق  رخ می دهد.
۶.علت فوت باتوجه به اتفاقــاتِ قبل از حضور پلیس و 
شرایط جسمی و روحی متوفی، توسط پزشکی قانونی 

در حال بررسی است.
۷.پیش از این مرحوم چندین مورد ســابقه شــرارت و 
درگیری داشــته و در ســال 1۳۹۹ نیز در اجرای حکمِ 
جلب، با پلیس درگیر و به ۹ ماه حبس محکوم می شود.

۸. رفتارِ رخ داده توسط برخی از عوامل انتظامی بر خلاف 
مشــی حرفه ای پلیس بوده و به هیــچ وجه قابل قبول 
نیســت. بدین جهت  افرادِ فوق در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفتند.
۹.روز گذشته نیز رئیس بازرسی کل فراجا در موقعیت 
حاضر و براساس جمع بندی گزارشات بازرسان، با دستور 
سردار رادان ، فرماندهِ پاسگاه عزل و سایر عوامل دخیل 
معلق از خدمت شدند. همچنین در صورت تأییدِ سهل 
انــگاری و عدم توجه دیگر مدیــران انتظامی؛ تنبیهاتِ 

انضباطی متناسب اجرا خواهد شد.
 1۰.در پایان به خانواده مرحوم  میرموسوی تسلیت عرض 
کرده و استیفایِ حقوق ایشان را وظیفه ایمانی و اخلاقی 

پلیس می دانیم.«

ادامه از صفحه 4

کتابخانه ها،  همدلی| به همــت ســازمان 
موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی، 
کتاب »فرهنگ لغات زبان ترکی خراســانی 
به فارســی و مقایسه آن با ترکی استانبولی 
و آذربایجانــی«، در کتابخانه مرکزی حرم 

مطهر رضوی، رونمایی شد.
به گزارش آســتان نیوز، مراســم رونمایی 
ایــن کتاب با حضــور جمعــی از مدیران، 
ســازمان  بازنشســتگان  و  کارشناســان 
کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اســناد آســتان 
قدس رضوی، در اتــاق کنفرانس کتابخانه 

مرکزی این آستان مقدس، برگزار شد.
کتاب فرهنگ لغات زبان ترکی خراسانی به 
فارسی و مقایســه آن با ترکی استانبولی و 
آذربایجانی، توسط جلال قلی زاده مزرجی با 
همکاری مریم نوریان گلیان، دو کارشناس 
ایــن ســازمان، در 11۶۸ صفحه، توســط 
انتشــارات »بهاردخت« در سال جاری در 

تبریز، منتشر شده است.
نویســنده اثر در این مراسم رونمایی، اظهار 
کرد: امیدوارم با نــگارش این کتاب گامی 
کوچــک، اما پراهمیت در شناســایی زبان 

ترکی خراسانی، برداشته باشم.
قلی زاده مزرجی در خصــوص انگیزه خود 
از نــگارش این کتاب نیز گفــت: از ترُکان 
خراســان و اهل قوچان هســتم و به دلیل 
علاقه به زبان ترکی، پس از اتمام تحصیلات 
دانشگاهی و اســتخدام در کتابخانه آستان 
قــدس رضوی، تصمیم بــه مطالعه در این 

حوزه گرفتم.
وی افــزود: در ســال 1۳۹۰، موفق شــدم 
نخســتین کتاب خود با عنوان »آشــنایی 
با زبان ترکی خراســانی« را منتشــر کنم. 
پــس از آن باتوجه به فقــدان فرهنگ لغت 
جامــع و اســتاندارد زبان ترکی خراســان 

برای اســتفاده علاقه مندان، با تشــویق و 
دلگرمی های همسرم، مریم نوریان گلیان و 
همکار سابقم، نورالدین حسین سنابادی، به 
نوشتن و جمع آوری واژگان ترکی خراسانی، 

اقدام کردم.
نویســنده اثر با بیان این که کتاب فرهنگ 
لغــات زبان ترکی خراســانی، ماحصل 12 
سال کار و تلاش است، ادامه داد: درواقع، از 
سال 1۳۹1، مطالعه و پژوهش برای انتشار 
ایــن اثر را آغاز کردم تا این که امســال به 

مرحله چاپ و انتشار رسید.
  بهره گیری از منابع غنی سازمان کتابخانه ها

 قلی زاده مزرجــی تصریح کرد: منابع غنی 
موجــود در ســازمان کتابخانه ها، موزه ها و 

مرکز اســناد آســتان قدس رضوی اعم از 
منابع چاپی و خطی، نقش مهمی در تدوین 

این کتاب، داشته است.
وی گفت: بخــش اول این کتــاب به ذکر 
مهم ترین نکات دســتوری ترکی خراسانی 
و مطابقــت آن هــا با ترکــی آذربایجانی و 
اســتانبولی بــه همراه الفبــای لاتین زبان 

ترکی، اختصاص دارد.
این نویســنده افزود: بخش دوم که بخش 
نیز محســوب می شــود،  اصلــی کتــاب 
دربردارنــده واژگان )لغــات و افعال( زبان 
ترکی خراســانی و مطابقــت آن ها با ترکی 
آذربایجانی و اســتانبولی بــه همراه الفبای 
لاتین زبان ترکی اســت و درمجموع، بیش 

از ۳۰ هزار واژه ترکی خراسانی، در این اثر 
ذکر شده است.

وی ضمــن خوانش بخش هایــی از مقدمه 
کتاب به قلم نورالدین حســین سنابادی و 
ویراســتار ادبی آن، تصریح کرد: ســیف الله 
اوزتــورک، عضو هیئت علمی دانشــگاه در 
کشــور ترکیه نیز ویراستاری علمی این اثر 

را، انجام داده است.
 گفتنی اســت، کتاب فرهنــگ لغات زبان 
ترکی خراســانی به فارســی و مقایسه آن 
با ترکی اســتانبولی و آذربایجانی، در تیراژ 
4۰۰ جلد و در قطع وزیری به چاپ رسیده 
و به قیمت، یک میلیون و 2۰۰ هزار تومان، 

روانه بازار نشر شده است. 

به همت سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی انجام شد؛  

 رونمایی از کتاب »فرهنگ لغات زبان ترکی خراسانی به فارسی«

به مناسبت بزرگداشت هفته دولت، روسای 
ادارات شهرســتان خواف از شرکت صنایع 
معدنــی فولاد ســنگان بازدیــد کردند. به 
گــزارش خبرنــگار روابط عمومــی فولاد 
سنگان در این بازدید که که با حضور سید 
علی شمســی نیا،معاون بهره برداری فولاد 
ســنگان، محمد زمانیان معاون مالی و امیر 
رضازاده مدیــر عامل شــرکت آتیه فولاد 
سنگان و جمعی از مدیران و روسای شرکت 

فولاد سنگان صورت گرفت.
مقاومت  حــوزه  فرمانــده  دلیر،  محســن 
بسیج سیدالشــهدا شهرستان خواف ضمن 
بررسی شرایط کنونی کشــور و برشمردن 
دســتاوردهای انقــلاب اســلامی در حوزه 
های مختلف گفــت: امروز به برکت انقلاب 
اســلامی نهضت خدمت رسانی به مردم به 
خصوص در مناطق کم برخوردار با جدیت 

در جریان است.
وی تاسیس شرکت های صنعتی و معدنی 
در منطقه سنگان را گام بزرگی در این راه 
دانست و با اشــاره به سخنان مقام معظم 
رهبری تبیین این دســتاوردهای مهم در 
حــوزه های تولید، مســئولیت اجتماعی ، 
اشتغالزایی و … را امری مهم در شناخت 
هر چــه بیشــتر توانمندی هــای داخلی 

دانست.
معــاون بهره برداری فولاد ســنگان ضمن 
خیرمقدم به مســئولین شهرســتان گفت: 
بیســت و ســومین مرحله بازدیــد راهیان 

پیشرفت به همت بســیج اصناف و ادارات 
شهرستان خواف و با همکاری شرکت فولاد 

سنگان در حال پیگیری و انجام است.
وی گفت: با توجه بــه رویدادها و اقدامات 
صورت گرفته در کشور و در راستای تبیین 
اهــداف و افتخارات انقــلاب در حوزه های 
مختلف، راهیان پیشــرفت این بار با حضور 
روســای پایگاه هــای مقاومــت ادارت در 

شهرستان خواف صورت گرفت. 
شمســی نیا با تشریح روند فعالیت کارخانه 
فولاد ســنگان، مهمترین چالش پیش روی 
تولید را انرژی دانست و گفت: برای افزایش 
بهره وری و تولید لازم است این امر به طور 
جدی پیگیری شــود و مردم نیز با رعایت 
الگوی مصرف می تواننــد نقش مهمی در 

این راستا ایفا نمایند.
شمسی نیا اظهار داشــت در سال گذشته 
علیرغــم کمبود انــرژی در عرصــه تولید 
موفقیتهــای خوبی به دســت آوردیم و در 
سال جاری نیز با برنامه ریزی صورت گرفته 

به دنبال حداکثر بهره وری هستیم.
محمد زمانیــان معاون مالــی و اقتصادی 
شرکت فولاد سنگان نیز با اشاره به سرمایه 
گــذاری صورت گرفته در منطقه ســنگان 
گفــت: در حــال حاضر با حضــور چندین 
شرکت در منطقه شــاهد شکوفایی منطقه 
هستیم، وی با اشــاره به چالش های پیش 
روی صنعــت اظهار داشــت:برای توســعه 
نیازمند جذب ســرمایه از راه های مختلف 

هســتیم و با وجــود تحریم هــای مالی و 
بانکی ظالمانه زمینه مساعدی برای اجرای 
طرحهای توســعه فولاد سنگان فراهم شده 

است.
زمانیان با تشــریح حرکت اجتماعی پیاده 
روی اربعیــن ان را الگوی مناســبی برای 
اعتماد به پتانســیل مردم برشمرد و افزود؛ 
در راســتای شعار سال مشــارکت مردم به 
معنــی اعتماد به مردم و کم شــدن نقش 

دولت در اموری اســت که مردم توانمندی 
تصمیم ســازی و مدیریــت ان در قالبهای 
مختلف را دارند و دولت باید ضمن حمایت 

نقش تسهیلگری را بر عهده بگیرد.
گفتنی اســت در این بازدیــد ، فرماندهان 
پایــگاه هــای مقاومت ادارت شهرســتان 
خواف با حضور در شرکت فولاد سنگان، از 
کارخانجات تولید گندله، کنسانتره و گلوله 

سازی این شرکت بازدید به عمل آوردند.

همزمان با هفته دولت صورت گرفت:

بازدید روسای ادارات شهرستان خواف 
از شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان

سازمان 
روزنامهآگهی ها
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